

(上接A11版)

2、合并利润表

单位:元

项目	2018年1-6月	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业总收入	307,180,652.31	301,362,497.52	321,448,231.27	514,471,243.30
其中:营业收入	307,180,652.31	301,362,497.52	321,448,231.27	514,471,243.30
二、营业总成本	239,750,774.00	238,528,116.00	250,629,754.01	441,027,396.03
其中:营业成本	190,280,953.12	197,576,414.10	205,491,062.93	366,831,263.13
税金及附加	1,644,560.00	2,514,000.28	6,099,270.44	10,541,205.13
销售费用	14,880,167.87	28,114,203.13	18,661,970.01	13,369,903.36
管理费用	28,738,972.58	50,980,302.74	49,402,638.43	45,383,406.02
财务费用	6,110,492.98	18,584,323.13	9,286,772.71	2,789,169.88
资产减值损失	113,184.00	679,108.62	2,708,463.26	13,346,743.30
加:公允价值变动损益	-	-	-	-
投资收益	9,106,762.00	58,712,703.11	4,191,467.93	3,576,300.18
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-	-
资产处置收益	-	31,000.00	-	-
其他收益	5,928,570.84	90,412,701.57	-	-
二、营业利润	62,429,215.16	263,891,086.31	76,010,914.26	77,019,496.00
加:营业外收入	18,693.03	128,284.67	6,566,774.87	10,463,648.16
减:营业外支出	3,770,526.99	6,068,456.65	873,508.24	1,999,093.16
其中:非流动资产处置损失	-	34,717.31	744,007.40	106,416.20
四、利润总额	79,707,362.20	247,960,893.33	81,003,181.02	85,474,050.99
减:所得税费用	6,937,414.51	42,062,463.78	11,638,626.54	10,188,099.08
五、净利润	72,769,947.69	205,898,429.55	69,364,554.48	75,285,951.91
归属于母公司股东的净利润	72,769,947.69	205,898,429.55	69,364,554.48	75,285,951.91
少数股东损益	-	-	-	-
六、每股收益	-	-	-	-
(一)基本每股收益	0.17	0.47	0.16	0.17
(二)稀释每股收益	0.17	0.47	0.16	0.17
七、其他综合收益	-309,160.00	-486,067.47	1,587,193.24	2,360,406.76
八、综合收益总额	72,460,787.69	205,412,362.08	70,951,747.72	77,646,358.66
归属于母公司股东的综合收益总额	71,967,467.47	205,412,362.08	70,951,747.72	77,646,358.66
归属于少数股东的综合收益总额	-4,979.19	-61,442.62	-100,760.79	-4,979.76

3、合并现金流量表

单位:元

项目	2018年1-6月	2017年度	2016年度	2015年度
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	320,176,116.39	900,331,226.41	475,885,683.04	560,261,708.52
收到的税费返还	7,912,620.23	26,613,136.45	24,086,212.71	14,063,983.33
收到其他与经营活动有关的现金	1,630,074.08	7,888,911.00	8,384,978.89	12,288,284.03
经营活动现金流入小计	328,716,810.70	934,833,273.86	508,360,874.44	616,797,962.09
购买商品、接受劳务支付的现金	222,227,023.00	565,756,772.03	460,690,810.42	511,339,306.31
支付给职工以及为职工支付的现金	30,611,669.97	56,756,764.63	43,423,721.31	37,186,107.77
支付的各项税费	61,766,285.49	28,189,287.22	16,860,514.73	16,234,722.99
支付其他与经营活动有关的现金	26,300,075.38	49,370,367.70	35,354,956.08	36,261,144.60
经营活动现金流出小计	340,325,053.84	690,123,983.60	556,419,041.54	601,160,960.99
经营活动产生的现金流量净额	-20,106,693.69	238,744,093.66	-50,072,167.10	15,637,001.42
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金	320,740.10	5,622,193.33	4,191,467.93	3,576,300.18
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	70,000.00	5,000,000.00	1,000,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流入小计	320,740.10	5,692,193.33	9,191,467.93	4,576,300.18
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	50,828,434.64	149,111,430.08	223,581,647.44	161,362,367.46
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流出小计	50,828,434.64	149,111,430.08	223,581,647.44	161,362,367.46
投资活动产生的现金流量净额	-49,507,694.54	156,043,759.45	-212,660,222.19	-156,786,067.28
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金	-	-	180,000.00	406,100,400.72
取得借款收到的现金	231,333,789.00	646,000,000.00	526,000,000.00	885,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	43,399,163.89	302,700,000.00	12,000,000.00	6,000,000.00
筹资活动现金流入小计	274,732,952.89	948,700,000.00	638,000,000.00	1,291,100,400.72
偿还债务支付的现金	175,000,000.00	1,015,000,000.00	360,000,000.00	942,367,562.51
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	36,264,097.24	27,889,897.22	41,623,715.46	24,062,363.77
支付其他与筹资活动有关的现金	20,000,000.00	296,012,000.00	40,000,000.00	119,000,000.00
筹资活动现金流出小计	231,264,097.24	1,341,891,897.22	441,623,715.46	1,085,430,966.28
筹资活动产生的现金流量净额	43,468,855.65	-393,191,897.22	196,376,284.54	205,669,434.44
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-11,892,280.28	-337,886.09	-107,008,414.54	126,541,413.03
加:期初现金及现金等价物余额	28,363,626.31	29,701,422.22	198,797,622.76	70,286,510.73
六、期末现金及现金等价物余额	16,561,176.06	28,363,626.31	29,701,422.22	198,797,622.76

4、合并权益变动表

(1)2018年1-6月合并权益变动表

单位:元

项目	股本	资本公积	减:库存股	其他综合收益	盈余公积	未分配利润	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年期末余额	427,281,362.00	261,699,420.59	-	3,546,921.01	20,940,074.03	162,500,000.00	29,119,019.17	1,063,417,016.70
加:会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-
同一控制下企业合并	-	-	-	-	-	-	-	-
二、本年期初余额	427,281,362.00	261,699,420.59	-	3,546,921.01	20,940,074.03	162,500,000.00	29,119,019.17	1,063,417,016.70
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)	-	-399,160.00	-	-309,160.00	-	10,402,463.78	69,364,554.48	70,019,496.00
(一)综合收益总额	-	-	-	-309,160.00	-	10,402,463.78	69,364,554.48	70,019,496.00
(二)所有者投入和减少资本	-	-	-	-	-	-	-	-
1.股东投入的普通股	-	-	-	-	-	-	-	-
2.其他权益工具持有者投入资本	-	-	-	-	-	-	-	-
3.股份支付计入所有者权益的金额	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-
(三)利润分配	-	-	-	-	-	-	-	-
1.提取盈余公积	-	-	-	-	-	-	-	-
2.提取一般风险准备	-	-	-	-	-	-	-	-
3.对所有者(或股东)分配的股利	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-
(四)所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-
1.资本公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-
2.盈余公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-
3.盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-
(五)专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-
1.本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-
2.本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-
(六)其他	-	-	-	-	-	-	-	-
四、本期期末余额	427,281,362.00	261,699,420.59	-	3,237,761.01	20,940,074.03	172,902,463.78	29,119,019.17	1,133,416,516.70

(2)2017年合并权益变动表

单位:元

项目	股本	资本公积	减:库存股	其他综合收益	盈余公积	未分配利润	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年期末余额	427,281,362.00	261,699,420.59	-	4,231,888.48	16,517,129.09	126,034,025.64	81,249,211.91	848,815,979.30
加:会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-
同一控制下企业合并	-	-	-	-	-	-	-	-
二、本年期初余额	427,281,362.00	261,699,420.59	-	4,231,888.48	16,517,129.09	126,034,025.64	81,249,211.91	848,815,979.30
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)	-	-	-	-399,160.00	-	10,402,463.78	69,364,554.48	70,019,496.00
(一)综合收益总额	-	-	-	-399,160.00	-	10,402,463.78	69,364,554.48	70,019,496.00
(二)所有者投入和减少资本	-	-	-	-	-	-	-	-
1.股东投入的普通股	-	-	-	-	-	-	-	-
2.其他权益工具持有者投入资本	-	-	-	-	-	-	-	-
3.股份支付计入所有者权益的金额	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-
(三)利润分配	-	-	-	-	-	-	-	-
1.提取盈余公积	-	-	-	-	-	-	-	-
2.提取一般风险准备	-	-	-	-	-	-	-	-
3.对所有者(或股东)分配的股利	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-
(四)所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-
1.资本公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-
2.盈余公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-
3.盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-
(五)专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-
1.本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-
2.本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-
(六)其他	-	-	-	-	-	-	-	-
四、本期期末余额	427,281,362.00	261,699,420.59	-	3,832,728.48	16,517,129.09	136,436,489.42	81,249,211.91	918,835,975.30

项目	股本	资本公积	减:库存股	其他综合收益	盈余公积	未分配利润	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年期末余额	427,281,362.00	261,699,420.59	-	3,546,921.01	20,940,074.03	162,500,000.00	29,119,019.17	1,063,417,016.70
加:会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-
同一控制下企业合并	-	-	-	-	-	-	-	-
二、本年期初余额	427,281,362.00	261,699,420.59	-	3,546,921.01	20,940,074.03	162,500,000.00	29,119,019.17	1,063,417,016.70
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)	-	-	-	-309,160.00	-	10,402,463.78	69,364,554.48	70,019,496.00
(一)综合收益总额	-	-	-	-309,160.00	-	10,402,463.78	69,364,554.48	70,019,496.00
(二)所有者投入和减少资本	-	-	-	-	-	-	-	-
1.股东投入的普通股	-	-	-	-	-	-	-	-
2.其他权益工具持有者投入资本	-	-	-	-	-	-	-	-
3.股份支付计入所有者权益的金额	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-
(三)利润分配	-	-	-	-	-	-	-	-
1.提取盈余公积	-	-	-	-	-	-	-	-
2.提取一般风险准备	-	-	-	-	-	-	-	-
3.对所有者(或股东)分配的股利	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-
(四)所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-
1.资本公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-
2.盈余公积转增资本(或股本)	-	-	-	-	-	-	-	-
3.盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-
4.其他	-	-	-	-	-	-	-	-
(五)专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-
1.本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-
2.本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-
(六)其他	-	-	-	-	-	-	-	-
四、本期期末余额	427,281,362.00	261,699,420.59	-	3,237,761.01	20,940,074.03	172,902,463.78	29,119,019.17	1,133,416,516.70

(3)2016年合并权益变动表

单位:元

项目	2016年度							
	归属于母公司所有者权益							
	股本	资本公积	减：库存股	其他综合收益	盈余公积	未分配利润	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年年末余额	427,281,362.00	261,699,420.59	—	2,234,785.24	12,184,636.12	102,500,000.00	796,136,363.16	796,136,363.16
加：会计政策变更	—	—	—	—	—	—	—	—
前期差错更正	—	—	—	—	—	—	—	—
同一控制下企业合并	—	—	—	—	—	—	—	—
二、本年期初余额	427,281,362.00	261,699,420.59	—	2,234,785.24	12,184,636.12	102,500,000.00	796,136,363.16	796,136,363.16
三、本期增减变动金额								
（一）综合收益总额				1,997,096.28	4,332,303.67	43,467,218.21	81,788,282.21	10,877,700.36
（二）所有者投入和减少资本				1,997,096.28	—	49,462,063.62	—	71,583,847.00
1．股东投入的普通股				—	—	50,000,000.00	—	50,000,000.00
2．其他权益工具持有者投入资本				—	—	—	—	—
3．股份支付计入所有者权益的金额				—	—	—	—	—
4．其他				1,997,096.28	—	49,462,063.62	—	71,583,847.00
（三）利润分配				—	4,332,303.67	—	—	4,332,303.67
1．提取盈余公积				—	4,332,303.67	—	—	4,332,303.67
2．提取一般风险准备				—	—	—	—	—
3．对所有者（或股东）的分配				—	—	—	—	—
4．其他				—	—	—	—	—
（四）所有者权益内部结转				—	—	—	—	—
1．资本公积转增资本（或股本）				—	—	—	—	—
2．盈余公积转增资本（或股本）				—	—	—	—	—
3．盈余公积弥补亏损				—	—	—	—	—
4．其他				—	—	—	—	—
（五）专项储备				—	—	—	—	—
1．本期提取				—	—	—	—	—
2．本期使用				—	—	—	—	—
（六）其他				—	—	—	—	—
四、本期期末余额	427,281,362.00	261,699,420.59	—	4,231,881.52	16,516,939.79	136,811,852.21	877,924,645.36	877,924,645.36